DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ROTINA ESCOLAR DOS
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DO IF GOIANO E OS FATORES DE
RISCO PARA O ESTRESSE: UM ESTUDO DE CASO NO CAMPUS IPORÁ de autoria de
LUCIANA SANTOS DA ROSA, EMMANUELA FERREIRA DE LIMA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3839

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3839